方作为公司管理层核心，将继续抓好生产经营决策、管理工作；且四方承诺，在

此期间，四方中的任何一方均不得从公司离职（调至公司全资或控股子公司任职

不视为离职）；

⑤本文件自签署之日起生效，并且不可撤销、不可解除或以其他任何方式终

止。

3、实际控制人的对外兼职与其他对外投资情况

截至本招股说明书签署之日，杨振华、曹忻军、陈洪顺、王守言四人均在公

司任职，不存在其他对外投资情形，公司内部兼职情况具体如下：

姓名 兼职情况
兼职单位与
发行人关系

其他对外投资

情况

飞利信电子总经理 全资子公司

众华人信副董事长 控股子公司

华堂科技董事 控股子公司
杨振华

飞利信至诚董事 控股子公司

-

北京飞利信科技股份有限公司   招股说明书

 1-1-78

飞利信电子执行董事 全资子公司

飞利信设备董事长 全资子公司 曹忻军

飞利信至诚董事长兼总经理 控股子公司

-

飞利信设备副董事长兼总经理 全资子公司
陈洪顺

华堂科技监事 控股子公司
-

飞利信电子副总经理 全资子公司

飞利信设备董事、副总经理 全资子公司 王守言

众华人信董事 控股子公司

-

4、股份质押或其他有争议情况

截至本招股说明书签署之日，杨振华、曹忻军、陈洪顺、王守言四人持有公

司的股份均不存在质押或其他有争议的情形，不存在潜在的法律风险。

5、实际控制人曾任职单位与发行人是否存在关联等情况

杨振华、曹忻军曾任职于保利电子技术有限公司，该公司现已注销，注销原

因为经营期限届满。该公司与发行人无关联，与杨振华、曹忻军及发行人在知识

产权方面亦无关联。

（二）公司其他主要股东情况

公司其他持股比例在 5%以上的主要股东有 2 名，均为中国籍，均无境外永

久居留权，具体情况如下：

刘 仲 清 ， 持 有 公 司 7.62% 股 权 ， 现 任 公 司 董 事 ， 身 份 证 号 ：

42092119591230，简历详见本招股说明书“第八节 董事、监事、高级管理

人员与其他核心人员”之“一、董事、监事、高级管理人员与其他核心人员简介”

之“（一）董事会成员”；

赵经纬，持有公司 6.67%股权，现任公司监事会主席，身份证号：

11010819650929，简历详见本招股说明书“第八节 董事、监事、高级管理

人员与其他核心人员”之“一、董事、监事、高级管理人员与其他核心人员简介”

之“（二）监事会成员”。

截至本招股说明书签署之日，刘仲清、赵经纬所持有的公司股份不存在质押

北京飞利信科技股份有限公司   招股说明书

 1-1-79

或其他有争议的情形，不存在潜在的法律风险。

六、公司股本情况

（一）本次发行前后的股本结构

公司本次发行前总股本 6,300 万股，公司本次拟向社会公众发行 2,100 万股

人民币普通股，本次发行的股份占发行后总股本的 25%。本次发行前后，公司股

本结构如下：

发行前 发行后
股东名称

股数（万股） 比例（%） 股数（万股） 比例（%）

杨振华 1,669 26.49 1,669 19.87

曹忻军 772 12.25 772 9.19

陈洪顺 547 8.68 547 6.51

刘仲清 480 7.62 480 5.71

赵经纬 420 6.67 420 5.00

王守言 380 6.03 380 4.52

华堂隆鑫 300 4.76 300 3.57

余日华 220 3.49 220 2.62

祁九红 210 3.33 210 2.50

王  斌 200 3.17 200 2.38

其他股东合计 1,102 17.49 1,102 13.12

本次发行社会公众股份 - - 2,100 25.00

合计 6,300 100.00 8,400 100.00

截至本招股说明书签署之日，发行人各股东所持股份不存在质押或其他有

争议的情形，不存在工会持股、职工持股会持股、信托持股、委托持股或股东数

量超过二百人的情况。

（二）公司前十名自然人股东及其在公司的任职情况

截至本招股说明书签署之日，公司前十名自然人股东及其在公司的任职情况

如下：

序号 股东名称 股数（万股） 比例（%） 在公司任职

1 杨振华 1,669 26.49 董事、总经理

北京飞利信科技股份有限公司   招股说明书

 1-1-80

序号 股东名称 股数（万股） 比例（%） 在公司任职

2 曹忻军 772 12.25 董事长、产品总监

3 陈洪顺 547 8.68 董事、副总经理

4 刘仲清 480 7.62 董事

5 赵经纬 420 6.67 监事会主席

6 王守言 380 6.03 董事、副总经理

7 余日华 220 3.49 无

8 祁九红 210 3.33 无

9 王  斌 200 3.17 无

10 岳  桐 190 3.02 监事、人力资源与行政

管理部行政主管

（三）最近一年公司新增股东的持股数量及变化情况

发行人最近一年不存在新增股东的情况。

（四）本次发行前股东关联关系

截至本招股说明书签署之日，公司 39 名股东之间，除杨振华、曹忻军、陈

洪顺、王守言于 2010 年 1 月 31 日签署了《一致行动人确认和承诺函》，以及发

行人股东罗伟为公司实际控制人之一杨振华配偶之兄弟持股公司 50 万股股份

外，其他股东之间不存在关联关系。

（五）本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承诺

杨振华、曹忻军、陈洪顺、王守言及持有公司 5%以上股份的主要股东刘仲

清、赵经纬，以及公司实际控制人之一杨振华配偶之兄弟股东罗伟承诺：自公司

股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理其直接或者间接持有的

公司公开发行股票前已发行的股份，也不由公司回购其直接或者间接持有的公司

公开发行股票前已发行的股份。

公司其他股东承诺：自公司股票上市之日起一年内，不转让或者委托他人管

理其直接或者间接持有的公司公开发行股票前已发行的股份，也不由公司回购其

直接或者间接持有的公司公开发行股票前已发行的股份。

除上述承诺外，作为在向中国证监会提交其首次公开发行股票并在创业板上

市申请前六个月内新增持有公司股份之股东，许莉、杨惠超、朱亚光、范策、唐